様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 三木市長    様

住所

氏名

電話   （    ）

三木市新生活支援事業補助金交付申請書

 三木市新生活支援事業実施要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けた

いので、下記のとおり申請します。なお、対象住宅に係る市の他の制度の利用

状況について、市の保有する関係書類により調査することに同意します。

記

住宅の所有者

（予定）

１ 申請者が所有

２ 申請者と共同所有

  共有者（住所）

     （氏名）

     （申請者からみた続柄）

３ その他

施工業者

（所在地）

（名称）

（代表者氏名）

対象住宅の所在地

対象住宅の種類 １ 戸建住宅  ２ 併用住宅  ３ 共同住宅

工事内容 別紙のとおり

見積金額

（税込み）
円 工事期間

着手  年 月 日

完了  年 月 日

確認事項
上記工事について、他の制度による

補助の有無
有・無

添付書類

(1) 婚姻もしくはパートナーシップ、又は 18 歳以下の未成年を養育

しているひとり親であることを証明する書類

 (2) 直近の所得証明書（夫婦各１通、ひとり親家庭の場合１通）

(3) 見積書その他補助対象経費の内容を確認できる書類

(4)【購入の方】確認済証・事業計画書（様式２号）・図面

(5)【貸与型奨学金を返済している方】貸与型奨学金の返還額が分かる書類

(6)【勤務先から住宅手当の支給がある方】住宅手当の支給を証する書類

(7) その他市長が必要と認める書類

以下の該当するものに☑を入れてください
□ 上記申請要件の確認のため、私に係る住民登録、市税の収納状況等について、

市の保有する関係書類により調査することに同意します。（※）

□ この申請の翌年度から起算して２年以上三木市に居住する意思を有します。

氏名

※上記に同意しない場合は、住民票及び市税に滞納がないことの証明書を提出してください。